SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 100.000,00 

(Cem mil reais), a ser coberta com EXCESSO DE 

ARRECADAÇÃO e dá outras providências”. 

AUTÓGRAFO Nº 32/2025 

PROJETO DE LEI N° 34/2025 

“Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO ADICIONAL 

SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 1.556.096,62 

(Um milhão, quinhentos e cinquenta e seis mil, 

noventa e seis reais e sessenta e dois centavos), a ser 

coberta com SUPERÁVIT FINANCEIRO APURADO EM 

BALANÇO PATRIMONIAL COM SALDOS DISPONÍVEIS 

DE EXERCÍCIOS ANTERIORES e dá outras 

providências”. 

AUTÓGRAFO Nº 34/2025 

PROJETO DE LEI N° 36/2025 

“Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO ADICIONAL 

ESPECIAL, no valor total de R$ 408.973,99 

(quatrocentos e oito mil, novecentos e setenta e três 

reais e noventa e nove centavos), a ser coberta com 

SUPERÁVIT FINANCEIRO APURADO EM BALANÇO 

PATRIMONIAL COM SALDOS DISPONÍVEIS DE 

EXERCÍCIOS ANTERIORES e dá outras providências”. 

AUTÓGRAFO Nº 35/2025 

PROJETO DE LEI N° 37/2025 

“Dispõe sobre a autorização de ALTERAÇÃO E